
料金表 ※税込み、半日＝４時間、１日＝24時間

【スペース利用料】 【備品利用料】

イベントスペース（２部屋） 大型ディスプレイ65インチ（１台）

［利用時間］9:00~18:00 半日 500円

１時間 600円 １日 1000円

１日 5000円

※高校生以下は半額

レジ（レジドロワー、キャッシュレス決済手段（エアレジ）のセット）（１台）

半日 1500円

シェアショップ（１部屋） １日 3000円
［利用時間］9:00~18:00 ※キャッシュレス決済利用の際の決済手数料は別途かかります。

１日 3000円

※高校生以下は半額 複合型印刷機（コワーキングスペース）（１台）

白黒１枚 B5,A4,B4 10円
A3 20円

コワーキングスペース（１部屋　同時利用MAX14人） フルカラー１枚 B5,A4,B4 50円
［利用時間］9:00~18:00 A3 80円

１時間 300円

１日 1000円

１か月 8000円

※コワーキング利用者は会議室も利用可能（枠は要予約）

会議室（１部屋）

［利用時間］9:00~18:00

１時間 300円

グラウンド

［利用時間］9:00~18:00

１時間 大人１名 100円

団体（大人８名以上） 800円

※高校生以下無料

体育館

［利用時間］9:00~22:00

１時間 大人１名 100円

団体（大人８名以上） 800円

※高校生以下無料

貸オフィス（８部屋）

月利用料 40,000円

月空調設備管理費 3000円

月共通管理費 3000円

合計 46,000円

※施設への協力の度合いにより利用料減免の可能性あり


